Российская Федерация

Управление образования администрации

Старооскольского городского округа

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»

ПРИКАЗ

30.08.2011г.

   №   162
Об утверждении  Положения  об оплате

труда на основе нормативно-подушевого

финансирования работников муниципального

бюджетного общеобразовательного  учреждения

«Основная общеобразовательная школа №13»

  В  целях упорядочения оплаты труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 13»

приказываю:

1. Утвердить  Положение об оплате труда на основе нормативно-подушевого финансирования работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная                  школа № 13».

2. Ввести в действие  Положение об оплате труда на основе нормативно-подушевого финансирования работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа                № 13»  с 01 сентября   2011 года.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе                   Ликинцевой И.В.:

3.1. Довести  до сведения педагогических работников Положение об оплате труда на основе нормативно-подушевого финансирования работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа   № 13».

3.2. Разместить вышеназванное положение на сайте МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 13» в срок до 01 сентября   2011 года.

3.3. Своевременно вносить изменения, дополнения в Положение об оплате труда на основе нормативно-подушевого финансирования работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 13» в соответствии с изменениями и дополнениями нормативно-правовых документов, регламентирующих деятельность общеобразовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ №13»

А.В.Климов